ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2022  № 89

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения от  28.04.2021  №  38 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, предоставленные в аренду без торгов, утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от  от  28.04.2021  №  38 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1 в подпункте 2 пункта 3 Порядка слова «дачного хозяйства,» исключить;
1.2. в пункте 4 Порядка вместо слов «линий электропередачи, линий связи, в том числе линейно-кабельных сооружений» читать слова «линий электропередач, трансформаторных подстанций, линий связи, телефонных станций».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.А. Шнайдер